UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
COLÉGIO TÉCNICO DE CAMPINAS – COTUCA

Processo Sumário de Seleção – Edital CTC – 001/2022 – Educação Física

Departamento de Alimentos

Referente ao deferimento de Inscrições e Calendário de Atividades

a) Lista dos candidatos com inscrições DEFERIDAS, por atenderem às condições do Edital CTC – 001/2022:

1. Bruno Henrique Pignata

2. Douglas Vinicius Carvalho Brasil

3. Felipe Soligo Barbosa

4. Flavia Silva Novaes

5. Gilson Santos Rodrigues

6. João Torniziello Rodrigues

7. José Fernando de Oliveira

8. Maressa Carvalho Vieira

9. Pedro de Oliveira Milagres

10. Rafael Moreno Castellani

11. Raphael Cardoso de Lima Ferrari

12. Rodrigo Foster Silva

13. Rodrigo Souza da Silva

14. Wagner Silvestre de Oliveira Albiol Garcia

Os candidatos acima participarão da prova escrita e das demais fases deste Processo Sumário de Seleção.

b) Lista dos candidatos com inscrições INDEFERIDAS, por não atenderem às condições do Edital CTC –

001/2022:

1.  Aline Milam Merki
Indeferido (não atende ao item 12.I - candidata

não apresentou documento oficial)

2.  Claudio Aparecido de Oliveira Nascimento
Indeferido (plano de trabalho apresentado não

contempla o conteúdo solicitado no Edital)

             Campinas, 04 de maio de 2022.

Atenciosamente,

_______________________________________________________

Comissão Julgadora